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Protokół Nr 185/2022

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 29 września 2022 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

 

oraz

Barbara Domagała – Maruniak – Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku –●

Zdroju
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami●

Tadeusz Sempioł – Kierownik Referatu Inwestycji i Promocji●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju z otwarcia ofert na zadanie5.
pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr: 0115T, 0019T, 0073T i rozbudowa drogi powiatowej Nr 0057T o łącznej
długości 9 771 m na terenie Powiatu Buskiego” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku mieszkańców miejscowości Brzostków i okolic w sprawie wykonania chodnika wzdłuż drogi6.
powiatowej Nr 1086T Grotniki Małe – Oblekoń – Rataje oraz wykonanie przejścia dla pieszych wraz z odpowiednim
oznakowaniem (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie powierzenia Powiatowi Kazimierskiemu zimowego utrzymania dróg7.
Powiatu Buskiego, zlokalizowanych przy granicy z Powiatem Kazimierskim oraz przyjęcia do zimowego utrzymania
dróg Powiatu Kazimierskiego zlokalizowanych przy granicy z Powiatem Buskim (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków8.
finansowych w 2022 roku na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0080T Sielec przez wieś

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2022_185.pdf
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od km 0+000 do km 1+210 długości 1210 m” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z odpowiedzią Wojewódzkiego Koordynatora Ratownictwa Medycznego w Województwie9.
Świętokrzyskim na pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju,
Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z uchwałą Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia10.
opinii na temat zmian w rocznym planie rzeczowo – finansowym na rok 2022 w Zespole Opieki Zdrowotnej w
Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania Nagrody11.
Starosty Buskiego za promocję Powiatu Buskiego” (Kier. Ref. IP).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia Gminy Busko-Zdrój z12.
Gminą Solec-Zdrój, Powiatem Buskim, Gminą Kazimierza Wielka, Powiatem Kazimierskim, Gminą Pińczów oraz
Gminą Wiślica (Kier. Ref. IP).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych13.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie pracownika gospodarczego –
konserwatora na ½ etatu (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych14.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia planu finansowego na 2022 r. (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju w sprawie dokonania15.
przesunięcia środków finansowych w planach wydatków na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku16.
(Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu17.
Buskiego w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu18.
w Busku – Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego
na lata 2022 – 2030 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki19.
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na20.
oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki21.
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na22.
oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Sprawy różne.23.
Zamknięcie posiedzenia.24.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 185 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
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przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 184/2022 z dnia 22 września 2022 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju z otwarcia ofert na
zadanie pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr: 0115T, 0019T, 0073T i rozbudowa drogi powiatowej Nr 0057T o
łącznej długości 9 771 m na terenie Powiatu Buskiego” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego
protokołu.

W dniu 21.09.2022 r. odbyło się otwarcie ofert na w/w zadanie. Na zadanie wpłynęły dwie oferty. Przeznaczone środki
finansowe na przedmiotowe zadanie wynoszą 15 100 000,00 zł,
w tym:

-       14 155 000,00 zł – dofinansowanie w ramach otrzymanej promesy,

-       945 000,00 zł – deklarowana kwota udziału własnego.

Cena najkorzystniejszej oferty wynosi 19 999 504,80 zł. Brakująca kwota do wyboru najkorzystniejszej oferty to
4 899 504,80 zł.

 

Po zapoznaniu się z powyższą informacją, Zarząd Powiatu postanowił, aby ponownie przeanalizować zakres robót w/w
zadania celem ograniczenia kosztów. 

Ad. 6

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem mieszkańców miejscowości Brzostków i okolic
gm. Nowy Korczyn w sprawie wykonania chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 1086T (0130T) Grotniki Małe – Oblekoń
– Rataje przy szkole powiatowej w m. Brzostków oraz wykonania przejścia dla pieszych wraz z odpowiednim
oznakowaniem – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Po zapoznaniu się z w/w wnioskiem, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku –
Zdroju do przeanalizowania wniosku mieszkańców m. Brzostków pod kątem możliwości realizacji w ramach programu
likwidacji miejsc niebezpiecznych, jak również do przeglądu oznakowania na wskazanym odcinku drogi z
uwzględnieniem możliwości skorzystania ze środków od Wojewody Świętokrzyskiego i przedłożenia informacji w
powyższym zakresie na kolejne posiedzenie Zarządu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 7

Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie powierzenia Powiatowi
Kazimierskiemu zimowego utrzymania dróg Powiatu Buskiego, zlokalizowanych przy granicy z Powiatem Kazimierskim
oraz przyjęcia do zimowego utrzymania dróg Powiatu Kazimierskiego zlokalizowanych przy granicy z Powiatem
Buskim – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

4

przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
kolejnej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 8

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora PowiatowegoZarządu Dróg w Busku –
Zdroju Znak: PZD-S3.0818.12.2022
z dn. 27.09.2022 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w 2022 roku na realizację inwestycji pn.:
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0080T Sielec przez wieś od km 0+000 do km 1+210 długości 1210 m” – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 9

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z odpowiedzią Wojewódzkiego Koordynatora
Ratownictwa Medycznego w Województwie Świętokrzyskim
z dn. 22.09.2022 r. na pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Znak: ZOZ/LL/298/BD/2022 z dn.
21.09.2022 r. w sprawie transportu pacjentów do buskiego szpitala przez Zespół Ratownictwa Medycznego (ZRM),
mimo informacji, iż dany oddział nie posiada wolnych miejsc – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do
niniejszego protokołu oraz
z odpowiedzią Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Znak: ZOZ/LL/306/BD/2022 z dn. 27.09.2022 r.
na pismo Wojewódzkiego Koordynatora Ratownictwa Medycznego w Województwie Świętokrzyskim – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 10

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Członków Zarządu z uchwałą Rady Społecznej przy Zespole Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na temat zmian w rocznym planie rzeczowo – finansowym na
rok 2022 w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego
protokołu. Rada Społeczna przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju pozytywnie zaopiniowała zmiany w w/w
planie rzeczowo – finansowym.

W odniesieniu do zmian w rocznym planie rzeczowo – finansowym Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego
w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Barbara Domagała – Maruniak zwróciła uwagę na czynniki zewnętrzne,
które mogą pogorszyć wynik finansowy oraz znacznie zachwiać płynność finansową Szpitala.

 

Ponadto, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał informację w zakresie określenia współczynników
korygujących. Dla szpitali, u których wzrost wartości kontraktów netto, nie przekroczył 16% szpitale otrzymają
dodatkowe środki, które pozwolą na osiągnięcie progu 16% wzrostu wartości umów z Funduszem na II półrocze 2022
roku. Przewodniczący Zarządu zwrócił również uwagę na okres obowiązywania współczynnika korygującego
tj. od 01.10. 2022 r. do 30.06.2023 r.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 11

Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempiołprzedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
przyjęcia „Regulaminu przyznawania Nagrody Starosty Buskiego za promocję Powiatu Buskiego”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 864/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 września 2022 roku w sprawie przyjęcia
„Regulaminu przyznawania Nagrody Starosty Buskiego za promocję Powiatu Buskiego” stanowi załącznik nr 10 do
niniejszego protokołu.

Ad. 12

Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia Gminy Busko-Zdrój
z Gminą Solec-Zdrój, Powiatem Buskim, Gminą Kazimierza Wielka, Powiatem Kazimierskim, Gminą Pińczów oraz
Gminą Wiślica – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia
do porządku obrad jutrzejszej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 13

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiemDyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju Znak: SOSW 1120.5.2022K z dn. 21.09.2022 r. w
sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie pracownika gospodarczego – konserwatora na ½ etatu – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Obecnie w Placówce jest zatrudnionych 3 konserwatorów, z których 2 realizuje w ramach zakresu obowiązków opiekę
w czasie dowozów do szkoły, w tym jeden pełni rolę magazyniera magazynu gospodarczego. W/w konserwatorzy i inni
pracownicy obsługi prócz prac gospodarczych są angażowani w inne czynności związane z prawidłowym
funkcjonowaniem Ośrodka. Ponadto, od roku 2017 na emerytury przeszło 8 pracowników obsługi i 4 pracowników
administracji, a na ich miejsce, w wyniku reorganizacji stanowisk pracy oraz zmiany zakresu obowiązków, zostało
zatrudnionych 5 pracowników obsługi i 1 administracji.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 14

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju Znak: SOSW.3011.36.2022 z dn. 21.09.2022 r. w
sprawie zwiększenia planu finansowego na 2022 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego
protokołu. Dyrektor SOSW dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju wnioskuje o zwiększenie planu
dochodów budżetowych na 2022 r. o kwotę 63 800 zł i jednoczesne zwiększenie planu wydatków budżetowych na
2022 r. o kwotę 50 000 zł.
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Skarbnik Powiatu zawnioskował do Zarządu Powiatu o zwiększenie planu dochodów i wydatków w jednostce o kwotę
50 000 zł.

 

Po przeanalizowaniu, wniosek Skarbnika Powiatu o zwiększenie planu dochodów i wydatków w SOSW dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju o kwotę 50 000 zł został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd
Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku – Zdroju Znak: ZSP.071.7.30.2022 z dn. 19.09.2022 r.
w sprawie dokonania przesunięcia środków finansowych w planach wydatków na 2022 rok – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad jutrzejszej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad jutrzejszej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
17 do niniejszego protokołu.
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Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad jutrzejszej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 19     

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju Znak: ZSP.071.7.24.2022
z dn. 08.09.2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie kolejnej umowy dotyczącej wynajęcia 1,00 m2

powierzchni pod ustawienie automatu do sprzedaży produktów typu snack na okres od 01.10.2022 r. do
30.09.2025 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Następnie, Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku –
Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 865/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 września 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody dla
powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem stanowi załącznik nr 19 do
niniejszego protokołu.

Ad. 20

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia
do porządku obrad jutrzejszej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 21     

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (dot. I
Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju).

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 866/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 września 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody dla
powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem stanowi załącznik nr 21 do
niniejszego protokołu.
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Ad. 22

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia
do porządku obrad jutrzejszej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

 

Ad. 23

W sprawach różnych:

1.     Zarząd Powiatu dyskutował wiele różnych wariantów dotyczących wsparcia uczniów i nauczycieli I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w zaistniałej sytuacji.
Są to: możliwość organizacji wycieczek, przejęcie wierzytelności na Powiat, pozew zbiorowy w postępowaniu cywilnym
przeciw szkole. Wszystkie te warianty
są uzależnione od toczącego się postępowania.

Ponadto, Skarbnik Powiatu zwrócił uwagę na potrzebę wprowadzenia w jednostkach oświatowych prowadzonych
przez Powiat Buski procedur, które pozwolą objąć nadzorem wszystkie środki, które przechodzą przez jednostkę.

 

Ad. 24

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1040

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


